
RADA MĚSTA ÚSTÍ NAD ORLICÍ

PŘEHLED USNESENÍ 
39. schůze Rady města Ústí nad Orlicí

konané dne 7.12.2015

923/39/RM/2015 ŽP/1 - Výběr a schválení veřejné zakázky malého rozsahu na dílo "Zpracování 
lesních hospodářských osnov v zařizovacím obvodu Lanškroun - Ústí nad Orlicí"

I. Rada města rozhoduje

v souladu se zákonem č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, ve 
veřejné zakázce malého rozsahu "Zpracování lesních hospodářských osnov v zařizovacím obvodu 
Lanškroun - Ústí nad Orlicí" registrační číslo VZ P15V00000022, o vyřazení uchazeče společnost firem 
dle § 2716 a následujících zákona 89/2012 Sb. - IFER - Monitoring and Mapping Solutions, s.r.o., 
Čs.armády 655, 25401 Jílové u Prahy, IČ: 26391040 a ING - FOREST s.r.o., Kotkova 988, 544 01 Dvůr 
Králové nad Labem, IČ: 24170852 z hodnocení, z důvodu, že uchazeč nesplnil technické kvalifikační 
předpoklady uvedené v kapitole 5.3 písmene a) výzvy veřejné zakázky.

II. Rada města rozhoduje

v souladu se zákonem č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, o výběru 
nejvhodnější nabídky ve veřejné zakázce malého rozsahu "Zpracování lesních hospodářských osnov v 
zařizovacím obvodu Lanškroun - Ústí nad Orlicí" registrační číslo VZ P15V00000022, kterou podal 
uchazeč SILVA PROJEKT, s.r.o., IČ: 29295033, Kotojedská 1044/27, 767 01 Kroměříž, za nabídkovou 
cenu 348,48 Kč včetně DPH za hektar.

III. Rada města schvaluje

Smlouvu o dílo mezi městem Ústí nad Orlicí, IČ: 00279676, Sychrova 16, 562 24 Ústí nad Orlicí jako 
objednatelem a  SILVA PROJEKT, s.r.o., IČ: 29295033, Kotojedská 1044/27, 767 01 Kroměříž, jako 
zhotovitelem. Předmětem veřejné zakázky je zpracování lesních hospodářských osnov (dále jen LHO) v 
zařizovacím obvodu "Lanškroun - Ústí nad Orlicí" v obvodu obce s rozšířenou působností Ústí nad Orlicí 
ve smyslu § 25 odst. 1 zákona č. 289/1995 Sb., o lesích a o změně a doplnění některých zákonů, v 
platném znění, (dále jen "lesní zákon"), na období od 1. 1. 2017 do 31. 12. 2026, a to pro všechny 
právnické a fyzické osoby, které jsou vlastníky lesa o výměře do 50 ha, s výjimkou osob, které si podle 
ustanovení § 24 odst. 3 lesního zákona zadají zpracování lesního hospodářského plánu, dle přílohy k 
usnesení RM.

IV. Rada města ukládá
1. Mgr. Tomáši Kopeckému



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

1.1. vedoucímu odboru životního prostředí, zajistit administrativní úkony spojené s podpisem 
smlouvy uvedené v bodě III. tohoto usnesení.

Termín: 31.12.2015

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

924/39/RM/2015 OŠKCP/1 - Dodatky č.1 Zřizovacích listin MŠ Ústí nad Orlicí, Sokolská 165 a 
DDM Duha, Ústí nad Orlicí, Špindlerova 1167

I. Rada města doporučuje

1. 

zastupitelstvu města schvállit Dotatek číslo 1 zřizovací listiny Mateřská škola Ústí nad Orlicí, Sokolská 
165, dle přílohy k usnesení RM

2. 

zastupitelstvu města schválit Dotatek číslo 1 zřizovací listiny Domu dětí a mládeže Duha, Ústí nad Orlicí, 
Špindlerova 1167,  dle přílohy k usnesení RM

II. Rada města ukládá
1. Mgr. Luboši Mikyskovi

1.1. Předložit zastupitelstvu města k projednání návrhy dodatků  ZL dle bodu I. tohoto 
usnesení

Termín: 14.12.2015

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

925/39/RM/2015 OŠKCP/2 - Odměny ředitelům/ředitelkám školských příspěvkových 
organizací

I. Rada města schvaluje

1. 

odměnu paní Mgr. Štěpánce Svobodové, ředitelce Domu dětí a mládeže Duha Ústí nad Orlicí, 
Špindlerova 1167 ve výši ░░░░ ░░

2. 

odměnu paní Janě Lukesové, ředitelce Mateřské školy KLUBÍČKO Ústí nad Orlicí, Dělnická 67 ve 
výši  ░░░░ ░░

3. 

odměnu paní Bc. Ivě Preclíkové, ředitelce Mateřské školy Ústí nad Orlicí, Pod Lesem 290 ve výši ░░░░
░░

4. 



odměnu paní Mgr. Janě Venclové, ředitelce Mateřské školy Ústí nad Orlicí, Černovír 96 ve výši ░░░░
░░

5. 

odměnu paní Pavle Poslušné, ředitelce Mateřské školy Lentilka, Ústí nad Orlicí, Heranova 1348 ve výši 
░░░░ ░░

6. 

odměnu paní Ivance Dobroucké, ředitelce Mateřské školy Ústí nad Orlicí, Knapovec 8 ve výši ░░░░ ░

7. 

odměnu paní Bc. Šárce Vinterové, ředitelce Mateřské školy Ústí nad Orlicí, Na Výsluní 200 ve výši 
░░░░ ░░

8. 

odměnu paní Miroslavě Vítové, DiS., ředitelce Mateřské školy u skřítka Jasánka, Ústí nad Orlicí, 
Nerudova 136 ve výši ░░░░ ░

9. 

odměnu paní Mgr. Janě Šparlinkové, ředitelce Mateřské školy Ústí nad Orlicí, Sokolská 165 ve 
výši░░░░ ░░

10. 

odměnu paní Nadě Stránské, ředitelce školní jídelny Ústí nad Orlicí, T. G. Masaryka 148 ve výši    ░░░░
░

11. 

odměnu panu Mgr. Martinu Faltovi, řediteli Základní školy Ústí nad Orlicí, Bratří Čapků 1332 ve výši 
░░░░ ░░

12. 

odměnu panu Mgr. Bc. Radku Škarkovi, řediteli Základní školy Ústí nad Orlicí, Komenského 11 ve 
výši░░░░ ░░

13. 

odměnu paní PaedDr. Evě Faltysové, ředitelce Základní školy Ústí nad Orlicí, Školní 75 ve výši ░░░░
░░

14. 

odměnu panu Mgr. Pavlu Svatošovi, řediteli Základní školy Ústí nad Orlicí, Třebovská 147 ve výši ░░░░
░░

15. 



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

odměnu panu PaedDr. Jiřímu Tomáškovi, řediteli Základní umělecké školy J. Kociana, Ústí nad Orlicí, 
Smetanova 1500 ve výši ░░░░ ░░

II. Rada města ukládá
1. Mgr. Luboši Mikyskovi

1.1. vedoucímu odboru ŠKCP, informovat dotčené ředitele škol a školských zařízení o 
poskytnutí  odměn dle bodu I. tohoto usnesení

Termín: 22.12.2015

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

926/39/RM/2015 OŠKCP/3 - Návrh na udělení odměn řediteli/ředitelkám kulturních 
příspěvkových organizací

I. Rada města schvaluje

1. 

udělení odměny Jarmile Süsserové, ředitelce Městského muzea v Ústí nad Orlicí, ve výši ░░░░ ░░

2. 

udělení odměny Karlu Pokornému, řediteli Klubcentra v Ústí nad Orlicí, ve výši░ ░░░░ ░░

3. 

udělení odměny PhDr. Janě Kalouskové, ředitelce Městské knihovny Ústí nad Orlicí, ve výši ░░░░ ░░

II. Rada města ukládá
1. Mgr. Luboši Mikyskovi

1.1. vedoucímu odboru ŠKCP, informovat dotčené ředitelky/ředitele MM, KC a MK o schválení 
odměn dle bodu I. tohoto usnesení

Termín: 23.12.2015

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ] 

927/39/RM/2015 OŠKCP/4 - Odměna při dovršení 50 let věku

I. Rada města schvaluje

v souladu se zákonem č. 262/2006 Sb., zákoník práce, ve znění pozdějších předpisů odměnu paní░░░░
░░░░ ░░░ , ředitelce Mateřské školy Ústí nad Orlicí, Na Výsluní 200 ve výši░░░░ ░░

II. Rada města ukládá
1. Mgr. Luboši Mikyskovi

1.1. vedoucímu odboru ŠKCP, informovat ředitelku MŠ Na Výsluní  o poskytnutí odměny dle 
bodu I. tohoto usnesení

Termín: 18.12.2015



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

928/39/RM/2015 OŠKCP/5 - Individuální dotace z rozpočtu města Ústí nad Orlicí

I. Rada města schvaluje

1. 

na základě předložené žádosti poskytnutí individuální účelové neinvestiční finanční dotace z rozpočtu 
města 2015, včetně požadované výjimky na občerstvení a pohoštění, ve výši 25.000,- Kč Orlickému 
sportovnímu sdružení okresu Ústí nad Orlicí, IČO 00435821, sídlem Zborovská 213, 562 01 Ústí nad 
Orlicí na projekt "Slavnostní vyhlášení Nejúspěšnějších sportovců okresu Ústí nad Orlicí za rok 2015" a 
uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí této dotace, dle příloh č. 1 a 2 k usnesení RM

2. 

související rozpočtovou změnu v ORJ 4 - Školství, kultura, sport, cestovní ruch a propagace:

zvýšení rozpočtu výdajů ve třídě 5 - Běžné výdaje v ORJ 4 v odvětví sport s určením na individuální 
účelovou finanční neinvestiční dotaci do oblasti sportu o částku 25.000,- Kč kryté snížením rozpočtu 
výdajů ve třídě 5 - Běžné výdaje v ORJ 4 v odvětví sport na položce "Rezerva rozpočtu na podporu 
sportu" o částku 8.800,- Kč a v odvětví kultura na položce "Ostatní výdaje - spoluúčasti na dotacích, 
rezerva kultura" o částku 16.200,- Kč

II. Rada města ukládá
1. Mgr. Luboši Mikyskovi

1.1. vedoucímu odboru školství, kultury, sportu, cestovního ruchu a propagace zajistit 
poskytnutí individuální účelové dotace Orlickému sportovnímu sdružení okresu Ústí nad 
Orlicí včetně uzavření veřejnoprávní smlouvy a realizovat související rozpočtové změny dle 
bodu I.  tohoto usnesení

Termín: 31.12.2015

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

929/39/RM/2015 OŠKCP/6 - Změna závazných ukazatelů a související rozpočtové změny v 
oblasti školství

I. Rada města schvaluje

1. 

změnu závazných ukazatelů pro příspěvkovou organizaci Mateřská škola Ústí nad Orlicí, Pod Lesem 290 
takto:

Příspěvek na provoz v částce 569.500,- Kč

Ostatní ukazatele zůstávají beze změny.

2. 



změnu závazných ukazatelů pro příspěvkovou organizaci Mateřská škola Ústí nad Orlicí, Sokolská 
165 takto:

Příspěvek na provoz v částce 735.200,- Kč

Ostatní ukazatele zůstávají beze změny

3. 

změnu závazných ukazatelů pro příspěvkovou organizaci Mateřská škola Ústí nad Orlicí, Černovír 
96 takto:

Příspěvek na provoz v částce 523.200,- Kč

Ostatní ukazatele zůstávají beze změny

4. 

změnu závazných ukazatelů pro příspěvkovou organizaci Mateřská škola Klubíčko Ústí nad 
Orlicí, Dělnická 67 takto:

Příspěvek na provoz v částce 1.226.672,- Kč

Ostatní ukazatele zůstávají beze změny

5. 

změnu závazných ukazatelů pro příspěvkovou organizaci Mateřská škola Ústí nad Orlicí, Na Výsluní 
200 takto:

Příspěvek na provoz v částce 1.156.500,- Kč

Ostatní ukazatele zůstávají beze změny

6. 

změnu závazných ukazatelů pro příspěvkovou organizaci Mateřská škola Lentilka, Ústí nad 
Orlicí, Heranova 1348 takto:

Příspěvek na provoz v částce 1.584.400,- Kč

Příspěvek na investice ve výši 80.000,- Kč

Ostatní ukazatele zůstávají beze změny

7. 

změnu závazných ukazatelů pro příspěvkovou organizaci Mateřská škola Ústí nad Orlicí, Knapovec 8 
takto:

Příspěvek na provoz v částce 452.000,- Kč

Ostatní ukazatele zůstávají beze změny

8. 

změnu závazných ukazatelů pro příspěvkovou organizaci Mateřská škola u skřítka Jasánka, Ústí nad 
Orlicí, Nerudova 136 takto:



Příspěvek na provoz v částce 453.500,- Kč

Ostatní ukazatele zůstávají beze změny

9. 

změnu závazných ukazatelů pro příspěvkovou organizaci Základní škola Ústí nad Orlicí, Bratří Čapků 
1332 takto:

Příspěvek na provoz v částce 6.026.741,54 Kč

Ostatní ukazatele zůstávají beze změny

10. 

změnu závazných ukazatelů pro příspěvkovou organizaci Základní škola Ústí nad Orlicí, Třebovská 
147 takto:

Příspěvek na provoz  v částce 3.261.436,- Kč

Účelový příspěvek na plyn v částce 350.000,- Kč

Příspěvek na provoz celkem v částce 3.611.436,- Kč

Ostatní ukazatele zůstávají beze změny

11. 

změnu závazných ukazatelů pro příspěvkovou organizaci Dům dětí a  mládeže Duha Ústí nad 
Orlicí, Špindlerova 1167 takto:

Příspěvek na provoz v částce 409.500,- Kč

Ostatní ukazatele zůstávají beze změny

12. 

zvýšení rozpočtu výdajů ve třídě 5 - Běžné výdaje v ORJ 4 v odvětví školství s určením na příspěvky na 
provoz PO v oblasti školství o částku 301.000,- Kč kryté finančními prostředky z rezervy školství, z 
rezervy bezpečnostní opatření pro školy a z rezervy z hazardu do oblasti kultury a školství ve stejné výši

13. 

zvýšení rozpočtu výdajů ve třídě 6 - kapitálové výdaje v ORJ 4 - školství, kultura, sport, cestovní ruch a 
propagace v odvětví školství s určením na investice o částku 80.000,- Kč pro MŠ Lentilka kryté snížením 
rozpočtu výdajů ve třídě 5 - bežné výdaje v ORJ 4 - školství, kultura, sport,  cestovní ruch a propagace 
v odvětví školství z rezervy z hazardu do oblasti kultury a školství ve stejné výši.

14. 

zvýšení rozpočtu výdajů ve třídě 5 - běžné výdaje  v ORJ 4 - v odvětví školství  s určením na položku 
rezerva školství  o částku 150.000,- Kč kryté snížením příspěvku na provoz u ZŠ Třebovská   ve stejné 
výši

15. 



Usnesení bylo: PŘIJATO

zvýšení rezervy výdajů rozpočtu na rok 2015 v ORJ 7 - všeobecná pokladní správa o 500.000,- Kč 
kryté  snížením příspěvku na provoz u ZŠ Třebovská   ve stejné výši

16. 

zvýšení rozpočtu výdajů ve třídě 5 - Běžné výdaje v ORJ 4 v odvětví školství s určením na příspěvky na 
provoz v oblasti školství pro ZŠ Třebovská o částku 204.112,- Kč kryté zvýšením rozpočtu příjmů ve 
třídě 4 - Dotace v ORJ 7 - Všeobecná pokladní správa z dotace ze státního rozpočtu a rozpočtu EU o 
stejnou částku.

17. 

zvýšení rozpočtu výdajů ve třídě 5 - Běžné výdaje v ORJ 4 v odvětví školství s určením na příspěvky na 
provoz v oblasti školství pro ZŠ Bratří Čapků o částku 204.112,- Kč kryté zvýšením rozpočtu příjmů ve 
třídě 4 - Dotace v ORJ 7 - Všeobecná pokladní správa z dotace ze státního rozpočtu a rozpočtu EU o 
stejnou částku.

II. Rada města doporučuje

zastupitelstvu města schválit

zvýšení rozpočtu výdajů ve třídě 5 - běžné výdaje v ORJ 4 - školství, kultura sport cestovní ruch a 
propagace v odvětví školství s určením na příspěvky na provoz příspěvkové organizace MŠ Černovír o 
3.000,- Kč, kryté zvýšením rozpočtu přijmů v ORJ 4 z odvodů z odpisů o stejnou částku.

III. Rada města ukládá
1. Mgr. Luboši Mikyskovi

1.1. vedoucímu odboru ŠKCP, informovat dotčené ředitele o změně závazných ukazatelů a 
realizovat rozpočtové změny dle bodu I. tohoto usnesení

Termín: 18.12.2015
2. Ing. Jozefu Polákovi

2.1. vedoucímu odboru finančního, předložit zastupitelstvu města k projednání rozpočtové 
změny dle bodu II. tohoto usnesení.

Termín: 14.12.2015

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

930/39/RM/2015 OŠKCP/7 - Odpuštění nájmu ústeckým školám na vlastní akce pořadané v 
kulturních zařízeních města, změny závazných ukazatelů Klubcentra a související rozpočtové 
změny

I. Rada města schvaluje

1. 

změnu závazných ukazatelů na rok 2015 pro příspěvkovou organizaci KLUBCENTRUM v Ústí nad Orlicí 
takto:



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Příspěvek na provoz ve výši 7.368.378,- Kč.

Ostatní závazné ukazatele zůstávají beze změny.

2. 

úhradu ve výši 12.375,- Kč spolku  MALÁ SCÉNA Ústí nad Orlicí, IČ 22738258, na pokrytí 
nákladů vyplývajících z prominutí nájmu ústeckým školám v budově Malé scény na základě usnesení ZM 
č. 331/2012 a dle dodatku číslo 1 Smlouvy o nájmu a zajištění technické správy nebytových prostor 
uzavřené mezi městem Ústí nad Orlicí a spolkem MALÁ SCÉNA Ústí nad Orlicí

3. 

související rozpočtové změny v rámci ORJ 4 - Školství, kultura, sport, cestovní ruch a propagace a ORJ 
9 - Kancelář tajemníka, dle důvodové zprávy a přílohy č. 1 k usnesení RM

II. Rada města ukládá
1. Mgr. Luboši Mikyskovi

1.1. vedoucímu odboru ŠKCP, zajistit úhradu spolku MALÁ SCÉNA Ústí nad Orlicí za prominutí 
nájmu školám, změnu závazných ukazatelů příspěvkové organizaci KLUBCENTRUM v Ústí 
nad Orlicí a související rozpočtové změny dle bodu I. tohoto usnesení

Termín: 23.12.2015

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

931/39/RM/2015 OPŽ/1 - Změna Obecně závazné vyhlášky č. 3/2011 o zákazu konzumace 
alkoholických nápojů na veřejných prostranstvích

I. Rada města doporučuje

ZM vydat Obecně závaznou vyhlášku, kterou se mění Obecně závazná vyhláška města Ústí nad Orlicí  č. 
3/2011 o zákazu konzumace alkoholických nápojů na veřejných prostranstvích, dle přílohy k usnesení 
RM.  

II. Rada města ukládá
1. Mgr. Marianu Radovi

1.1. vedoucímu odboru právního a obecního živnostenského úřadu předložit změnu obecně 
závazné vyhlášky zastupitelstvu města.

Termín: 14.12.2015

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

932/39/RM/2015 OSS/1 - Uzavření nájemní smlouvy

I. Rada města schvaluje

uzavření nájemních smluv na byty zvláštního určení

1. 



Usnesení bylo: PŘIJATO

č.20 o velikosti 1+1 v domě čp. 1433, ul. Na Pláni, Ústí nad Orlicí, s J░░░ V░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░
trvale bytem Ústí nad Orlicí, ░░░░ ░░░░ do 30.6.2016.

2. 

č.20 o velikosti 1+1 v domě čp. 1433, ul. Na Pláni, Ústí nad Orlicí, s J░░░░ ░░ V░░░░ ░░░░ ░░░░
░ trvale bytem Ústí nad Orlicí, ░░░░ ░░░░ do 30.6.2016.

II. Rada města ukládá
1. Mgr. Ivaně Nečekalové

1.1. vedoucí odboru sociálních služeb, zajistit předání podkladů k uzavření nájemních smluv

Termín: 21.12.2015

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

933/39/RM/2015 OSS/2 - Prodloužení nájemních smluv

I. Rada města schvaluje

prodloužení nájemních smluv

1. 

na byt č. 7 v domě čp.1109, ul. Svat. Čecha, Ústí nad Orlicí, s L░░░░ K░░░░ ░░░░ ░░░░ a M░░░░
K░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ ,  do 31.12.2016.

2. 

na byt č. 1 v domě čp.148, ul. Švermova, Ústí nad Orlicí, s I░░░░ B░░░░ ░░░░ ░░ a Ž░░░░
B░░░░ ░░░░ ░░░░ ,  do 30.6.2016.

3. 

na byt č. 5 v domě čp.178, ul. Švermova, Ústí nad Orlicí, s R░░░░ ░ Č░░░░ ░░░░ ░░░░ ,  do 

30.6.2016.

4. 

na byt č. 5 v domě čp.138, ul. Sokolská, Ústí nad Orlicí, s M░░░░ O░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░

do 30.6.2016.

5. 

na byt č. 6 v domě čp.138, ul. Sokolská, Ústí nad Orlicí, s J░░░ O░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░   a  
K░░░░ O░░░░ ░░░░ ░░░░ , do 31.12.2016.

6. 

na byt č. 5 v domě čp.27, ul. Sokolská, Ústí nad Orlicí, s A░░░ D░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░   do 

30.6.2016.

7. 



Usnesení bylo: PŘIJATO

na byt č. 25 v domě čp.438, ul. Vrbová, Ústí nad Orlicí, s J░░░░ ░ F░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░

do 31.12.2017.

8. 

na stabilizační byt č. 2 v domě čp.1416, ul. U Hřiště, Ústí nad Orlicí, s V░░░░ Š░░░░ ░░░░ ░░░░
░░░░   a  A░░░░ Š░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ , do 31.12.2016.

9. 

na byt č. 5 v domě čp.1093, ul. J. K. Tyla, Ústí nad Orlicí, s R░░░░ N░░░░ ░░░░ ░░░░ ,  do 

30.6.2016.

10. 

na byt č. 9 v domě čp.40, ul. Pivovarská, Ústí nad Orlicí, s M░░░░ Č░░░░ ░░░░ ░░░░ ,  do 

30.6.2016.

11. 

na byt č. 3 v domě čp.138, ul. Sokolská, Ústí nad Orlicí, s J░░░░ ░░░░ ░ J░░░░ ░░░░ ░░░░

░░░░ ,  do 31.12.2016.

12. 

na byt zvláštního určení č. 3 v domě čp.105, ul. T.G.Masaryka, Ústí nad Orlicí, s M░░░░ K░░░░ ░░░░
░░░░ ░░░░ ,  do 31.12.2017.

II. Rada města ukládá
1. Mgr. Ivaně Nečekalové

1.1. vedoucí odboru sociálních služeb, zajistit předání podkladů k prodloužení nájemních smluv.

Termín: 21.12.2015

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

934/39/RM/2015 OSS/3 - Odměny řediteli a ředitelce příspěvkových organizací v sociální 
oblasti

I. Rada města schvaluje

mimořádnou odměnu ředitelce příspěvkové organizace v sociální oblasti

1. 

ředitelce Stacionáře  a  Centra sociální péče města  Ústí nad  Orlicí  Mgr.  Radce Vaškové ░░░░ ░░░░
░░

2. 

řediteli Domova důchodců Ústí nad Orlicí Mgr. Bc. Janu Vojvodíkovi ░░░░ ░░░░ ░

II. Rada města ukládá
1. Mgr. Ivaně Nečekalové



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

1.1. vedoucí odboru sociálních služeb zajistit předání podkladů k mimořádné odměně dle bodu 
I. tohoto usnesení.

Termín: 18.12.2015

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

935/39/RM/2015 OSS/4 - Koncepce prevence kriminality města Ústí nad Orlicí na období 2016-
2020

I. Rada města doporučuje

zastupitelstvu města schválit Koncepci prevence kriminality města Ústí nad Orlicí na období 2016-2020.

II. Rada města ukládá
1. Mgr. Ivaně Nečekalové

1.1. zajistit vytvoření a schválení ročního plánu prevence kriminality na rok 2016 a učinit kroky 
k jeho realizaci.

Termín: 14.12.2015

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

936/39/RM/2015 SÚ/1 - Vydání změny č. 2 regulačního plánu "U Letiště".

I. Rada města doporučuje

zastupitelstvu města vydat formou opatření obecné povahy č. 1/2015 Změnu č. 2 regulačního plánu 
obytné plochy "U Letiště" v Ústí nad Orlicí, jako příslušnému správnímu orgánu, ve smyslu ustanovení § 
6 odst. 5 písm. d) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve 
znění pozdějších předpisů, dle přílohy k usnesení RM.

II. Rada města ukládá
1. Petru Marčíkovi

1.1. zajistit předložení změny regulačního plánu uvedené v bodě I. tohoto usnesení 
zastupitelstvu města.

Termín: 14.12.2015

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 2, Zdržel se: 0 ] 

937/39/RM/2015 SÚ/2 - Dohoda o úhradě nákladů na zpracování změny regulačního plánu "U 
Letiště"

I. Rada města schvaluje

dohodu o úhradě nákladů na zpracování změny regulačního plánu číslo 1/SÚ/2015 mezi Městem Ústí 
nad Orlicí, Sychrova 16, 562 24 Ústí nad Orlicí, IČ: 00279676, jako příjemcem a ░░░░ T░░░░ A░░░░
░ , nar.░░░░ ░░ , ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ , jako navrhovatelem. Předmětem dohody je 



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

úhrada nákladů na zpracování změny regulačního plánu obytné plochy "U Letiště" v Ústí nad Orlicí ve 
výši 7.600,- Kč, dle přílohy k usnesení RM.

II. Rada města ukládá
1. Petru Marčíkovi

1.1. administrativně zajistit uzavření dohody uvedené v bodě I. tohoto usnesení.

Termín: 18.12.2015

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 2, Zdržel se: 0 ] 

938/39/RM/2015 ORM/1 - Dodatek číslo 2 SOD číslo ORM/1520/3/2015 - MŠ Pod Lesem, Ústí 
nad Orlicí - Hylváty - projekt rekonstrukce WC a projekt patrové přístavby

I. Rada města schvaluje

dodatek číslo 2 smlouvy o dílo číslo ORM/1520/3/2015 mezi městem Ústí nad Orlicí, IČ: 00279676, 
Sychrova 16, 562 24 Ústí nad Orlicí jako objednatelem a panem Ing. arch. Karlem Blankem, Dolní 
Libchavy 279, 561 16 Libchavy, IČ: 13214659, jako zhotovitelem projektové dokumentace "MŠ Pod 
Lesem, Ústí nad Orlicí - Hylváty - projekt rekonstrukce WC a projekt patrové přístavby", kterým se 
navyšuje celková cena díla a posouvá termín dokončení prací, dle přílohy k usnesení RM.

II. Rada města ukládá
1. Michalovi Nezdařilovi

1.1. pověřenému vedením odboru rozvoje města, zajistit uzavření dodatku dle bodu I. tohoto 
usnesení.

Termín: 31.12.2015

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ] 

939/39/RM/2015 ORM/2 - Smlouva o zajištění údržby č.j. E617-S-3846/2015

I. Rada města neschvaluje

Smlouvu o zajištění údržby č.j. E617-S-3846/2015 mezi Městem Ústí nad Orlicí, IČ: 00279676, Sychrova 
16, 562 24 Ústí nad Orlicí a Správou železniční dopravní cesty, IČ: 70994234, Dlážděná 1003/7, 110 00  
Praha 1. Předmětem smlouvy je bezúplatné zajištění správy a údržby stavebních objektů akce "Průjezd 
železničním uzlem" až do doby, kdy bude převedeno vlastnické právo k předmětným objektům na 
Město Ústí nad Orlicí, dle přílohy k usnesení RM.

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ] 

940/39/RM/2015 ORM/3 - Výzva k podání nabídky - Vodní prvek v ul. Příkopy v Ústí nad Orlicí

I. Rada města schvaluje

zadání výzvy k podání nabídky na plnění veřejné zakázky malého rozsahu na zhotovitele akce "Vodní 
prvek v ul. Příkopy v Ústí nad Orlicí", dle přílohy k usnesení RM.



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

II. Rada města ukládá
1. Michalovi Nezdařilovi

1.1. pověřenému vedením odboru rozvoje města, zajistit zahájení veřejné zakázky uvedené v 
bodě I tohoto usnesení.

Termín: 10.12.2015

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ] 

941/39/RM/2015 ORM/4 - Příkazní smlouva č. ORM/1525/3/2015

I. Rada města schvaluje

Příkazní smlouvu č. ORM/1525/3/2015 mezi Městem Ústí nad Orlicí, IČ: 00279676, Sychrova 16, 562 24 
Ústí nad Orlicí a Jiřím Šímou, DiS., IČ: 88769461, Havlíčkova 1366, 516 01  Rychnov nad Kněžnou. 
Předmětem smlouvy je zajištění technického dozoru investora na stavební akci "Vodovod Knapovec 
rozšíření pro RD Bioprodukt", za cenu ve výši 40.000,- Kč, dle přílohy k usnesení RM.

II. Rada města ukládá
1. Michalovi Nezdařilovi

1.1. pověřenému vedením odboru rozvoje města, administrativně zajistit uzavření smlouvy 
uvedené v bodě I. tohoto usnesení.

Termín: 31.12.2015

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ] 

942/39/RM/2015 MPO/1 - Dodatky ke smlouvám o nájmu nebytových prostor v čp. 64 v k.ú. a 
obci Ústí nad Orlicí

I. Rada města schvaluje

uzavření dodatků ke smlouvám o nájmu nebytových prostor v čp. 64 v k.ú. a obci Ústí nad Orlicí, dle 
přílohy k usnesení RM:

1. 

mezi Městem Ústí nad Orlicí, IČ 00279676, Sychrova 16, 562 24 Ústí nad Orlicí, jako pronajímatelem a 
společností BALNEL s.r.o., IČ 25997432, Čs. Armády 483, 562 01 Ústí nad Orlicí, jako nájemcem.

2. 

mezi Městem Ústí nad Orlicí, IČ 00279676, Sychrova 16, 562 24 Ústí nad Orlicí, jako pronajímatelem a 
Mgr. Jiřím Holubářem, IČ 61211290, Korábova 685, 562 01 Ústí nad Orlicí, jako nájemcem.

3. 

mezi Městem Ústí nad Orlicí, IČ 00279 676, Sychrova 16, 562 24 Ústí nad Orlicí, jako pronajímatelem a 
J░░░░ K░░░░ ░ , ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ , ░░░░ ░░░░ ░░░ , jako nájemcem.

4. 



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

mezi Městem Ústí nad Orlicí, IČ 00279676, Sychrova 16, 562 24 Ústí nad Orlicí, jako pronajímatelem a 
společností blue pear s.r.o., IČ 28827163, Lochmanova 1400, 562 01 Ústí nad Orlicí, jako nájemcem.

5. 

mezi Městem Ústí nad Orlicí, IČ 00279676, Sychrova 16, 562 24 Ústí nad Orlicí, jako pronajímatelem a 
Phan Van Thang, IČ 45065608, Popradská 1287, 562 06 Ústí nad Orlicí, jako nájemcem.

6. 

mezi Městem Ústí nad Orlicí, IČ 00279676, Sychrova 16, 562 24 Ústí nad Orlicí, jako pronajímatelem a 
společností UO.SPORT s.r.o., IČ 27555615, Lochmanova 64, 562 01 Ústí nad Orlicí, jako nájemcem.

II. Rada města ukládá
1. Mgr. Přemyslu Šťovíčkovi

1.1. zajistit administrativně uzavření schválených dodatků dle bodu I.

Termín: 28.12.2015

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 3, Zdržel se: 0 ] 

943/39/RM/2015 MPO/2 - Dodatky ke smlouvám o nájmu nebytových prostor (garáží) v areálu 

Perly

I. Rada města schvaluje

uzavření dodatků ke smlouvám o nájmu nebytových prostor (garáží) v areálu Perly   v k.ú. a obci Ústí 
nad Orlicí, dle přílohy k usnesení RM:

1. 

mezi Městem Ústí nad Orlicí, IČ 00279676, Sychrova 16, 562 24 Ústí nad Orlicí, jako pronajímatem a 
Bohumírem Glembekem, IČ 48610437, Dukelská 307, 562 01 Ústí nad Orlicí, jako nájemcem.

2. 

mezi Městem Ústí nad Orlicí, IČ 00279676, Sychrova 16, 562 24 Ústí nad Orlicí, jako pronajímatelem a 
Kabelovou televizí Ústí nad Orlicí, spol. s r.o., IČ 47471581, Tvardkova 1191, 562 01 Ústí nad Orlicí, 
jako nájemcem.

3. 

mezi Městem Ústí nad Orlicí, IČ 00279676, Sychrova 16, 562 24 Ústí nad Orlicí, jako pronajímatelem a 
VIDOCQ s.r.o., IČ 64259161, Milheimova 809, 530 02 Pardubice, jako nájemcem.

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Přemyslu Šťovíčkovi

1.1. vedoucímu majetkoprávního odboru zajistit uzavření dodatků dle bodu I. tohoto usnesení

Termín: 28.12.2015

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 3, Zdržel se: 0 ] 



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

944/39/RM/2015 MPO/3 - Dodatek č. 2 Příkazní smlouvy

I. Rada města schvaluje

uzavření Dodatku č. 2 Příkazní smlouvy mezi Městem Ústí nad Orlicí, IČ 00279676, Sychrova 16, 562 24 
Ústí nad Orlicí, jako příkazcem a  Démos, spol s r.o., IČ 4980707, Chodská 11115, 562 06 Ústí nad 
Orlicí, jako příkazníkem. Předmětem Dodatku č. 2 je doplnění článku 6. o další činnost spojenou s 
vedením účetnictví, dle přílohy  k usnesení RM.  

II. Rada města ukládá
1. Mgr. Přemyslu Šťovíčkovi

1.1. vedoucímu majetkoprávního odboru zajistit uzavření dodatku dle bodu I. tohoto usnesení

Termín: 21.12.2015

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 3, Zdržel se: 0 ] 

945/39/RM/2015 MPO/4 - Dohoda o zrušení věcného předkupního práva - lokalita U Letiště

I. Rada města doporučuje

zastupitelstvu města schválit uzavření dohody o zániku věcného předkupního práva mezi Městem Ústí 
nad Orlicí, IČ 00279676, Sychrova 16, 562 24 Ústí nad Orlicí, jako oprávněným z předkupního práva, a 
░░░░ J░░░░ ░ K░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ a ░░░░ B░░░░
K░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ , jako povinným z předkupního práva. Předmětem 

smlouvy je zrušení předkupního práva k pozemku p.č. 923/264 v obci a k.ú. Ústí nad Orlicí, dle přílohy k 
usnesení RM.

II. Rada města ukládá
1. Mgr. Přemyslu Šťovíčkovi

1.1. vedoucímu majetkoprávního odboru, předložit smlouvu ke schválení zastupitelstvu města

Termín: 14.12.2015

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 2, Zdržel se: 0 ] 

946/39/RM/2015 MPO/5 - Kupní smlouva - lokalita U Letiště

I. Rada města doporučuje

zastupitelstvu města schválit uzavření kupní smlouvy mezi Městem Ústí nad Orlicí, IČ 00279676, 
Sychrova 16, 562 01 Ústí nad Orlicí, jako prodávajícím, a ░░ R░░░░ ░░ N░░░░ ░ a ░░ S░░ N░░░░
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ , jako kupujícími. Předmětem smlouvy je prodej p.p.č. 

923/190, p.p.č. 923/219 a p.p.č. 1044/3 vše v obci a k.ú. Ústí nad Orlicí za kupní cenu 1.888.600 Kč (tj. 

950 Kč/m2), dle přílohy k usnesení RM.

II. Rada města ukládá
1. Mgr. Přemyslu Šťovíčkovi

1.1. vedoucímu majetkoprávního odboru, předložit smlouvu ke schválení zastupitelstvu města.



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Termín: 14.12.2015

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 2, Zdržel se: 0 ] 

947/39/RM/2015 MPO/6 - Smlouva o poskytnutí příspěvku - lokalita U Letiště

I. Rada města doporučuje

zastupitelstvu města schválit uzavření smlouvy o poskytnutí příspěvku na financování výstavby 
technické infrastruktury mezi Městem Ústí nad Orlicí, IČ 00279676, Sychrova 16, 562 24 Ústí nad Orlicí, 
jako poskytovatelem příspěvku, a Mgr. S░░░░ ░ K░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ , jako 

příjemcem příspěvku. Předmětem smlouvy je poskytnutí příspěvku na výstavbu technické infrastruktury 
dle zásad spoluúčasti města ve výši 200.000 Kč, dle přílohy k usnesení RM.

II. Rada města ukládá
1. Mgr. Přemyslu Šťovíčkovi

1.1. vedoucímu majetkoprávního odboru, předložit smlouvu ke schválení zastupitelstvu města

Termín: 14.12.2015

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 2, Zdržel se: 0 ] 

948/39/RM/2015 MPO/7 - Prodej stavebních pozemků v lokalitě U Letiště - kupní cena

I. Rada města doporučuje

zastupitelstvu města schválit způsob prodeje stavebních pozemků v lokalitě U Letiště kupní smlouvou za 

kupní cenu 950 Kč/m2 včetně DPH s účinností od 1.1.2016, dle přílohy k usnesení RM.

II. Rada města ukládá
1. Mgr. Přemyslu Šťovíčkovi

1.1. vedoucímu majetkoprávního odboru, předložit návrh usnesení zastupitelstvu města v 
daném termínu

Termín: 14.12.2015

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ] 

949/39/RM/2015 MPO/8 - Kupní smlouva - výkup p.p.č. 83/79 v k.ú. Gerhartice

I. Rada města doporučuje

zastupitelstvu města schválit uzavření kupní smlouvy mezi Městem Ústí nad Orlicí, IČ 00279676, 
Sychrova 16, 562 24 Ústí nad Orlicí, jako kupujícím a paní H░░░ H░░░░ ░░ , bytem ░░░░ ░░░░

░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ a paní L░░░░ H░░░░ ░░ , bytem ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ , jako 

prodávajícími. Předmětem smlouvy je prodej p.p.č. 83/79 v k.ú. Gerhartice, v obci Ústí nad Orlicí v 
ceně 1.000 Kč, dle přílohy k usnesení RM.

II. Rada města ukládá



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

1. Mgr. Přemyslu Šťovíčkovi

1.1. vedoucímu majetkoprávního odboru, předložit smlouvu ke schválení zastupitelstvu města 

Termín: 14.12.2015

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ] 

950/39/RM/2015 MPO/9 - Kupní smlouva - p.p.č. 49/13 k.ú. Hylváty

I. Rada města doporučuje

zastupitelstvu města schválit uzavření kupní smlouvy mezi Městem Ústí nad Orlicí, IČ 00279676, 
Sychrova 16, 562 24 Ústí nad Orlicí, jako prodávajícím, a paní N░░░ A░░░░ ░ , bytem ░░░░ ░░░░
░░░░ ░░░░ ░░░░ a panem M░░░░ K░░░░ ░ , bytem ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ , jako 

kupujícími. Předmětem smlouvy je prodej p.p.č. 49/13 v k.ú. Hylváty, v obci Ústí nad Orlicí za kupní 
cenu 9.576 Kč, dle přílohy k usnesení RM.

II. Rada města ukládá
1. Mgr. Přemyslu Šťovíčkovi

1.1. vedoucímu majetkoprávního odboru, předložit smlouvu ke schválení zastupitelstvu města

Termín: 14.12.2015

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ] 

951/39/RM/2015 MPO/10 - Kupní smlouva - p.č.st. 188 k.ú. Černovír u Ústí nad Orlicí

I. Rada města doporučuje

zastupitelstvu města schválit uzavření kupní smlouvy mezi Městem Ústí nad Orlicí, IČ 00279676, 
Sychrova 16, 562 24 Ústí nad Orlicí, jako prodávajícím, a paní R░░░░ F░░░░ ░ , bytem ░░░░ ░░░░
░░░░ ░░░░ ░░ a panem J░░ R░░░░ , bytem ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ , jako kupujícími. 

Předmětem smlouvy je prodej p.č.st. 188 v k.ú. Černovír u Ústí nad Orlicí, v obci Ústí nad Orlicí za 
kupní cenu 1.800 Kč, dle přílohy k usnesení RM.

II. Rada města ukládá
1. Mgr. Přemyslu Šťovíčkovi

1.1. vedoucímu majetkoprávního odboru, předložit smlouvu ke schválení zastupitelstvu města

Termín: 14.12.2015

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ] 

952/39/RM/2015 MPO/11 - Kupní smlouva - odkup p.p.č. 1470 v k.ú. Řetová

I. Rada města doporučuje

zastupitelstvu města schválit uzavření kupní smlouvy mezi Městem Ústí nad Orlicí, IČ 00279676, 
Sychrova 16, 562 24 Ústí nad Orlicí, jako kupujícím a Obcí Řetová, IČ 00279447, se sídlem Řetová 



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

190, 561 41 Řetová, jako  prodávajícím. Předmětem smlouvy je prodej p.p.č. 1470 v k.ú. Řetová, v obci 
Řetová v ceně 500.650 Kč (dle znaleckého posudku), dle přílohy k usnesení RM.

II. Rada města ukládá
1. Mgr. Přemyslu Šťovíčkovi

1.1. vedoucímu majetkoprávního odboru, předložit smlouvu ke schválení zastupitelstvu města

Termín: 14.12.2015

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ] 

953/39/RM/2015 MPO/12 - Kupní smlouva - ČEZ Distribuce a.s. - pozemek

I. Rada města doporučuje

zastupitelstvu města schválit uzavření kupní smlouvy mezi Městem Ústí nad Orlicí, IČ 00279676, 
Sychrova 16, 562 24 Ústí nad Orlicí, jako prodávajícím, a společností ČEZ Distribuce, a.s., IČ 24729035, 
Teplická 874/8, 405 02 Děčín IV - Podmokly, jako kupujícím. Předmětem smlouvy je prodej nemovité 
věci - stavebního pozemku pod trafostanicí, a to p.č.st. 871 v k.ú. Hylváty, v obci Ústí nad Orlicí za 

kupní cenu 53.950 Kč (tj. 650 Kč/m2), dle přílohy k usnesení RM.

II. Rada města ukládá
1. Mgr. Přemyslu Šťovíčkovi

1.1. vedoucímu majetkoprávního odboru, předložit smlouvu k projednání zastupitelstvu města

Termín: 14.12.2015

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ] 

954/39/RM/2015 MPO/13 - Kupní smlouva - ČEZ Distribuce a.s. - trafostanice

I. Rada města doporučuje

zastupitelstvu města schválit uzavření kupní smlouvy mezi Městem Ústí nad Orlicí, IČ 00279676, 
Sychrova 16, 562 24 Ústí nad Orlicí, jako prodávajícím, a ČEZ Distribuce, a.s., IČ 24729035, Teplická 
874/8, 405 02 Děčín IV - Podmokly, jako kupujícím. Předmětem smlouvy je prodej nemovité věci - 
budovy bez čp/č.ev., stavby technického vybavení umístěné na p.č.st. 871 v k.ú. Hylváty, v obci Ústí 
nad Orlicí za kupní cenu 499.800 Kč (dle znaleckého posudku), dle přílohy k usnesení RM.

II. Rada města ukládá
1. Mgr. Přemyslu Šťovíčkovi

1.1. vedoucímu majetkoprávního odboru, předložit smlouvu ke schválení zastupitelstvu města

Termín: 14.12.2015

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ] 



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

955/39/RM/2015 MPO/14 - Záměr prodeje p.p.č. 139 v k.ú. Dolní Houžovec

I. Rada města schvaluje

záměr prodeje p.p.č. 139 v k.ú. Dolní Houžovec, v obci Ústí nad Orlicí na základě žádosti manž. R░░░░
a J░░░  R░░░░ ░░ , bytem ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ , dle přílohy k usnesení RM.

II. Rada města ukládá
1. Ing. Haně Zemanové

1.1. vedoucí oddělení majetkových úkonů, zajistit zveřejnění záměru prodeje na úřední desce v 
daném termínu

Termín: 21.12.2015

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ] 

956/39/RM/2015 MPO/15 - Rámcová smlouva

I. Rada města schvaluje

uzavření rámcové smlouvy mezi Městem Ústí nad Orlicí, IČ 00279676, Sychrova 16, 562 24 Ústí nad 
Orlicí, jako objednavatelem a Ing. Jiřím Dvořákem, IČ 68468393, Okružní 691, 561 64 Ústí nad Orlicí, 
jako poskytovatelem. Předmětem smlouvy je vypracování energetických průkazů na budovy ve 
vlastnictví města Ústí nad Orlicí.

II. Rada města ukládá
1. Mgr. Přemyslu Šťovíčkovi

1.1. vedoucímu majetkoprávního odboru uzavřít smlouvu dle bodu I.

Termín: 28.12.2015

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ] 

957/39/RM/2015 FIN/1 Návrh na schválení rozpočtových změn

I. Rada města schvaluje

1. 

zvýšení rozpočtu výdajů ve třídě 5 - Běžné výdaje v ORJ 2 - Životní prostředí s určením na výdaje 
činnost lesního hospodáře o 290.515 Kč kryté zvýšením rozpočtu příjmů ve třídě 4 - Dotace v ORJ 7 - 
Všeobecná pokladní správa z účelové dotace ze státního rozpočtu o stejnou částku.

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ] 

958/39/RM/2015 FIN/2 - Návrh na schválení obecně závazné vyhlášky města Ústí nad Orlicí o 
místním poplatku za komunální odpad

I. Rada města doporučuje zastupitelstvu města vydat



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Obecně závaznou vyhlášku města Ústí nad Orlicí o místním poplatku za provoz systému shromažďování, 
sběru, přepravy, třídění, využívání a odstraňování komunálních odpadů, dle přílohy k usnesení RM a ve 
znění připomínek.

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ] 

959/39/RM/2015 FIN/3 - Návrh na schválení obecně závazné vyhlášky města Ústí nad Orlicí o 
místním poplatku ze psů

I. Rada města doporučuje zastupitelstvu města vydat

Obecně závaznou vyhlášku města Ústí nad Orlicí o místním poplatku ze psů, dle přílohy k usnesení RM.

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ] 

960/39/RM/2015 FIN/4 - Návrh na schválení rozpočtového provizoria na rok 2016

I. Rada města doporučuje zastupitelstvu města schválit

1. 

ve smyslu § 13 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, rozpočtové 
provizorium na období od 1.1.2016 do data schválení rozpočtu města na rok 2016, které se bude řídit 
těmito zásadami :

• kapitálové (investiční) výdaje jsou dovoleny jen na investice výslovně schválné zastupitelstvem 
města a na investice financované z účelových dotací ze státního rozpočtu,

• běžné výdaje jsou dovoleny jen ve výši odpovídající běžným výdajům za stejné období roku 2015 
zvýšené o výdaje na zajištění provozu pověřeného městského úřadu financované z účelové dotace 
ze státního rozpočtu a

• běžné výdaje jsou dále dovoleny na projekty a akce výslovně schválené zastupitelstvem města.

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ] 

961/39/RM/2015 FIN/5 Návrh na stanovení zásad pro poskytování cestovních náhrad členům 
zastupitelstva města

I. Rada města doporučuje zastupitelstvu města stanovit

v souladu s ustanoveními §84, odst. 2, písm. t zákona č 128/2000 Sb., o obcích zásady pro poskytování 
cestovních náhrad členům zastupitelstva města takto:

• zastupitelům města budou poskytovány cestovní náhrady ve stejném rozsahu a výši, jako 
zaměstnancům města,

• pracovní cestu nařizuje a její vyúčtování schvaluje zastupitelům města starosta města.

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ] 

962/39/RM/2015 MěP/1 - Veřejnoprávní smlouva o zajišťování výkonu úkolů podle zákona o 
obecní policii



Usnesení bylo: PŘIJATO

I. Rada města doporučuje

Zastupitelstvu města schválit Veřejnoprávní smlouvu o zajišťování výkonu úkolů podle zákona o obecní 
policii mezi Městem Ústí nad Orlicí, Sychrova 16, 56224 Ústí nad Orlicí, IČ 00279676, a Obcí Libchavy, 
Dolní Libchavy 93, 56116 Libchavy, IČ 0003813, dle přílohy usnesení.

II. Rada města ukládá
1. Ing. Bc. Martinovi Faltusovi

1.1. veliteli městské policie předložit zastupitelstvu města k projednání návrhy smlouvy dle 
bodu I. tohoto usnesení

Termín: 14.12.2015

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 2, Zdržel se: 0 ] 



ID usnesení

A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH

Petr Hájek x x x x x x

Jiří Preclík x x x x x x

Michal Kokula x x x x x x

Matouš Pořický x x x x x x

Anna Škopová x x x x x x

Petr Strákoš x x x x x x

Pavel Svatoš x x x x x x

Jan Zábrodský x x x x x x

Zdeněk Ešpandr x x x x x x

9 9 9 8 1 9 9

ID usnesení

A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH

Petr Hájek x x x x x x

Jiří Preclík x x x x x x

Michal Kokula x x x x x x

Matouš Pořický x x x x x x

Anna Škopová x x x x x x

Petr Strákoš x x x x x x

Pavel Svatoš x x x x x x

Jan Zábrodský x x x x x x

Zdeněk Ešpandr x x x x x x

9 9 9 9 9 9

ID usnesení

A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH

Petr Hájek x x x x x x

Jiří Preclík x x x x x x

Michal Kokula x x x x x x

Matouš Pořický x x x x x x

Anna Škopová x x x x x x

Petr Strákoš x x x x x x

Pavel Svatoš x x x x x x

Jan Zábrodský x x x x x x

Zdeněk Ešpandr x x x x x x

9 7 2 7 2 8 1 8 1 8 1

933 934

938

931929 930

936 939935

927

937

932

Záznam o průběhu hlasování z jednání Rady města Ústí nad Orlicí č. 39 konané dne 7. 12. 2015

928924 925 926923

940

Legenda:  A  - ano;  N - ne;  Z - zdržel/a se;  CH - chyběl/a



ID usnesení

A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH

Petr Hájek x x x x x x

Jiří Preclík x x x x x x

Michal Kokula x x x x x x

Matouš Pořický x x x x x x

Anna Škopová x x x x x x

Petr Strákoš x x x x x x

Pavel Svatoš x x x x x x

Jan Zábrodský x x x x x x

Zdeněk Ešpandr x x x x x x

8 1 6 3 6 3 6 3 7 2 7 2

ID usnesení

A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH

Petr Hájek x x x x x x

Jiří Preclík x x x x x x

Michal Kokula x x x x x x

Matouš Pořický x x x x x x

Anna Škopová x x x x x x

Petr Strákoš x x x x x x

Pavel Svatoš x x x x x x

Jan Zábrodský x x x x x x

Zdeněk Ešpandr x x x x x x

7 2 8 1 8 1 8 1 8 1 8 1

ID usnesení

A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH

Petr Hájek x x x x x x

Jiří Preclík x x x x x x

Michal Kokula x x x x x x

Matouš Pořický x x x x x x

Anna Škopová x x x x x x

Petr Strákoš x x x x x x

Pavel Svatoš x x x x x x

Jan Zábrodský x x x x x x

Zdeněk Ešpandr x x x x x x

8 1 8 1 8 1 8 1 8 1 8 1

951 952

956

949947 948

954 957953

945

955

950

Záznam o průběhu hlasování z jednání Rady města Ústí nad Orlicí č. 39 konané dne 7. 12. 2015

946942 943 944941

958

Legenda:  A  - ano;  N - ne;  Z - zdržel/a se;  CH - chyběl/a



ID usnesení

A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH

Petr Hájek x x x x

Jiří Preclík x x x x

Michal Kokula x x x x

Matouš Pořický x x x x

Anna Škopová x x x x

Petr Strákoš x x x x

Pavel Svatoš x x x x

Jan Zábrodský x x x x

Zdeněk Ešpandr x x x x

8 1 8 1 8 1 7 2

Záznam o průběhu hlasování z jednání Rady města Ústí nad Orlicí č. 39 konané dne 7. 12. 2015

960 961 962959

Legenda:  A  - ano;  N - ne;  Z - zdržel/a se;  CH - chyběl/a


